Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080 GUARAPUAVA PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07  Riozinho  Cx. Postal, 21  Fone: (42) 3421-3000  FAX: (42) 3421-3067 CEP 84.500-000  IRATI PR

Home Page: http://www.unicentro.br

EDITAL Nº 130/2025 PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

RESULTADO DE RECURSO REFERENTE AO EDITAL Nº 127/2025
PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO, VINCULADO AO EDITAL Nº 119/2025

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  em
conjunto  com  o  Núcleo  de  Pós-Graduação  e  a
Comissão  de  Residência  Multiprofissional,  COREMU,
no uso de suas atribuições legais conforme legislação
vigente,

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS referente ao edital nº 127/2025
PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO - Homologação e Indeferimento de matrículas do
Processo de Seleção da Residência  Em Área Profissional  Da Saúde – Saúde Única E
Medicina Veterinária (PRAPS-SUMV).

1. FICAM DEFERIDOS OS SEGUINTES RECURSOS:

PROTOCOLO CANDIDATO

29802/2025 BRUNA PROCZIKEVICZ

2. Este  edital  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
anteriores.

Guarapuava, 17 de novembro de 2025.

Profª. Dra. Meire Christina Seki

Coordenadora do Programa de Residência em

Área Profissional da Saúde – Saúde Única e

Medicina Veterinária (PRAPS-SUMV)

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick

Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato

Sensu - NUPG/UNICENTRO – PR